
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXXI/238/10 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  23 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2010 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko 
(Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2010 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/238/10  

Rady Gminy Mieścisko z dnia  23 czerwca 2010 r. r.  
w sprawie  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  

     Rady Gminy na II półrocze 2010 r. 
 
 

PLAN  PRACY 
 

 Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych  
i Samorządu na II półrocze 2010 r. 

 
Sierpień 
 

1. Stan  przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 
2. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. 

Wrzesień 
 

1. Propozycje komisji do projektu budżetu na rok 2011. 
2. Analiza wyników egzaminów końcowych szkół podstawowych i gimnazjum w gminie 

Mieścisko. 

Październik 
 

1. Przygotowanie i zaopiniowanie wniosków komisji do budżetu 2011 r. 
2. Analiza stanu bezrobocia w gminie Mieścisko. 

 

Listopad 
 

1. Przygotowanie OPS do pomocy potrzebującym w okresie zimy. 
2. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 
 

Grudzień 
1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Mieścisko na 2010 r. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2011 r. 
 

Przewodnicząca Komisji 
       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
       i Samorządu 
 
           /Elwira Starosta/ 
 

 



                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/238/10 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 23.06.10 r. 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 

     2010 r. 
 

 
PLAN  PRACY 

 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2010 r. 
 
 
 

 Sierpień 
 
1. Spotkanie z podmiotami skupowymi działającymi na terenie gminy (KOMPLEX-MŁYN) 
oraz przedstawicielami firmy de HEUS na temat rozbudowy i współpracy z miejscowymi 
rolnikami. 
2. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 
 
 
Wrzesień 
 
Stan zaawansowania robót inwestycyjnych na terenie gminy – Komisja wyjazdowa. 
 
 
Październik 
 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 
 
Listopad 
 
Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2011 rok. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
 
       /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 

 



 
                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/238/10 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 23.06.10 r. 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 

     2010 r. 
 

 
PLAN  PRACY 

 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na II półrocze 2010 r. 
 

 
Sierpień 

 
Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

 
 
 Wrzesień 
 
 Kontrola wydatków poniesionych na remonty świetlic wiejskich w Kłodzinie i Żabiczynie. 
 
Październik 
 
Realizacja zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej w placówkach oświatowych na terenie   
gminy. 
 
 
 Listopad 
 
 Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok  2011. 
 
 
 Grudzień 
 
 Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2011. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
                 /Marian Witucki/ 
 
 
 
 

 



 
                Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/238/10 
           Rady Gminy Mieścisko z dnia 23.06.10 r. 
           w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
           stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 

     2010 r. 
 

 
PLAN  PRACY 

 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 

Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2010 r. 
 
 
 

                       Sierpień 

                       Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 
 

Wrzesień 
 
1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Mieścisko za 
 I półrocze 2010 r. – posiedzenie z udziałem Komendanta Powiatowego Policji w Wągrowcu  
 i Komendanta Komisariatu Policji w Skokach. 
2. Bezpieczeństwo komunikacyjne na ulicy Kościelnej w Mieścisku. 
 
 
Październik 
 
Informacja na temat przygotowania gminy do zimy oraz plan remontów na drogach 
powiatowych i wojewódzkich na 2011 rok – posiedzenie z udziałem przedstawicieli gminy, 
Zarządu Dróg Powiatowych i Wojewódzkich. 
 
Listopad 
 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2011 rok. 
 
Grudzień 
 
Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2011 rok. 
 
 
 
 
      Przewodniczący Komisji 
     Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska  

i Komunikacji 
 
        /Ireneusz Migas/ 

 


